Je vous invite dès lors, ainsi que les autres concurrents pré-qualifié, à soumissionner 
pour l’exécution du marché relatif au projet cité en référence. 

3. Un jeu complet du dossier peut être consulté et retiré moyennant paiement des  frais 
qu’une somme non remboursable de 75 000  (soixante-quinze mille) FCFA au 
Compte d’Affectation Spécial (CAS)/ARMP N’335988 disponible auprès des agences 
BICEC. Une copie de ce reçu sera versée dans le dossier de consultation 

4. Toute soumission doit être accompagnée d’un cautionnement de soumission de un 
million quatre cent mille (300.000) francs CFA et doit être déposée au plus tard à la

[...]

comptable des projets de recherche du centre pasteur du Cameroun 

2. Délais d’exécution  
Le délai d’exécution 6 mois 

3. Allotissement 
Le présent appel d’offres comprend un (01) lot  

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel issue des études préalables est de  15 000 000 (quinze millions)  Fcfa 

5. Participation et origine : 
La participation au présent appel d’offres national restreint est réservée aux entreprises ci-
dessous :  

N° DESIGNATION TELEPHONE / ADRESSE 

1 PSCO SARL B.P 4906 YAOUNDE 
TEL. : 694 757 362 / 674 042 888

[...]

cpc@pasteur-yaounde.org dès publication du présent avis Pour tout acte de corruption, bien 
vouloir appeler la CONAC au numéro vert  gratuit suivant : 1517 

9. Acquisition du dossier d’appel d’offres 

Il peut être obtenu auprès dudit Secrétariat, sur présentation d’un reçu de  versement d’une 
somme  non  remboursable  de soixante-quinze mille (75 000) FCFA, dans le compte N° 
335 988 au nom du « Compte Spécial CAS ARMP » ; dès publication du présent avis.  

10. Recevabilité des offres 

Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives requises devront être 

impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service

[...]

competitive bidding for the supply and implementation of software for the research projects of 
the Pasteur center of Cameroon 

2. Time limits 
The execution time is six months 

3. Allotment 
This invitation to tender includes a (01) lot 

4. Estimated cost 
The estimated cost from the preliminary studies is 15 000 000 (fifteen million) FCFA 

5. Participation and origin: 

Participation in this restricted national call for tenders is reserved for the companies 
below 

N° DESIGNATION TELEPHONE / ADRESSE 

1 PSCO SARL B.P 4906 YAOUNDE 
TEL. : 694 757 362 / 674 042 888 

2 EASY SOLUTION TEL :